Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DATA DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/CASACIVIL

PROCESSO INTERMAT-PRO-2023/02156

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de tratamento de documentos, higienização,
classificação, catalogação, digitalização, indexação e disponibilização de versão digital em sistemas informatizados, do
Instituto de Terras de Mato Grosso (INTERMAT), para realização do PGP - Projeto 7 que faz parte do Contrato de
Colaboração Financeira Não Reembolsável nº 18.2.0167.1, celebrado entre o BNDES e o Estado de Mato Grosso, para
apoio ao Programa Terra a Limpo conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos.

O Presidente do INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo art. 5º do Decreto nº 1.396 de 19 de maio de 2022, torna público aos interessados que a PROVA DE CONCEITO
prevista nos itens 6.2 e 10 do edital nº 002/2023/CASACIVIL terá início no dia 21/11/2023, às 8h00min, na sede do
INTERMAT, Rua Engº Agrônomo Arnaldo Duarte Monteiro, s/nº , Edifício Engº José Morbeck, Centro Político Administrativo
Cuiabá - MT.

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2023.

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0879a523

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:59:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial